
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № ■ л
Ч. -

о  признании утратившими силу отдельных 
постановлений администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об ббш;их 
принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа от

27.12.2017 № 2223-п «Об утверждении порядка формирования перечня
общественных территорий муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, подлежащих благоустройству в 
первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной прогр|аммы 
«Формирование комфортной городской среды в Сорочинском городском с|круге 
Оренбургской области на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного 
проекта «Формирование комфортной городской среды»; 1

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского окр;^га от
27.12.2017 № 2224-п «О порядке организации и проведения открытого 
голосования по общественным территориям муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области»;

1.3. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
09.02.2018 № 159-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 27.12.2017 № 2224-п 
«О порядке организации и проведения открытого голосования по общественным 
территориям муниципального образования Сорочинский городской Ькруг 
Оренбургской области»; j

1.4. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
08.04.2019 № 565-п «Об утверждении порядка проведения голосованнш по 
отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы»;

1.5. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
30.08.2017 № 1457-п «О муниципальной общественной комиссии по оценке.



рассмотрению предложении заинтересованных лиц и осуществлению контроля
за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной 
городской среды в Сорочинском городском округе Оренбургской области на 
2018-2022 годы»;

1.6. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
26.01.2018 № 92-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа от 30.08.2017г. № 1457-п «О муниципкльной 
общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы»;

1.7. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
12.04.2018 № 501-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа от 30.08.2017г. № 1457-п «О муниципадьной 
общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реали|зацией
муниципальной программы «Формирование комфортной городской сфды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы»|;

1.8. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
14.12.2018 № 2007-п «О внесении изменений в постановление админис±рации
Сорочинского городского округа от 30.08.2017г. № 1457-п «О муниципфтьной 
общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы «Формирование комфортной городской ср'рды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы»^

1.9. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
14.02.2019 № 257-п «О внесении изменений в постановление админис'^ации
Сорочинского городского округа от 30.08.2017г. № 1457-п «О муниципштьной 
общественной комиссии по оценке, рассмотрению предло|жений
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы»|

1.10. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
05.06.2019 JNb 893-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа от 30.08.2017г. № 1457-п «О муниципальной 
общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы»;

1.11. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
12.08.2019 № 1301-п «О внесении изменений в постановление администрации
Сорочинского городского округа от 30.08.2017г. № 1457-п «О муниципальной 
общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы»;|

1.12. Постановление администрации Сорочинского городского OKpĵ ra от



23.09.2019 № 1488-п «О внесении изменений в постановление админис^трации 
Сорочинского городского округа от 30.08.2017г. № 1457-п «О муниципальной 
общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений 
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы>1;

1.13. Постановление администрации Сорочинского городского округа от
11.10.2019 № 1618-п «О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа от 30.08.2017г. № 1457-п «О муниципальной 
общественной комиссии по оценке, рассмотрению предложений 
заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в 
Сорочинском городском округе Оренбургской области на 2018-2022 годы»!.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на официальном Портале муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www. sorochinskS 6 .га).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному 
управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.


